
Tessera AIQH 2024  (scadenza 31/12/2024)        80 €

Tessera AIQH Youth (scadenza 31/12/2024 50 €

Tessera AIQH Triennale (scadenza 31/12/2026) 200 €

Tessera AQHA Life 600 €

Membership

Membership AQHA 12 mesi 65 $ gratuito 10 €

Membership AQHA Youth 25 $ gratuito 10 €

Membership AQHA triennale 160 $ gratuito 10 €

Membership AQHA Youth triennale 65 $ gratuito 10 €

Membership AQHA life 1250 $ gratuito 10 €

Amateur Upgrade 12 mesi 10 $ gratuito 10 €

Amateur Upgrade 36 mesi 30 $ gratuito 10 €

Certificati

Transfer cavallo registrato 40 $ 25 € 35 €

Correzione certificato 20 $ gratuito 35 €

Duplicato 50 $ 20 € 30 €

Sostituzione certificato 25 $ gratuito 35 €

Cambio nome 100 $ 20 € 35 €

Leasing (breeding/showing) 100 $ gratuito 20 €

Nome da riservare 75 $ 10 € 30 €

Registrazioni

Registrazione puledro 0-7 mesi 50 $ 15 € 20 €

Registrazione puledro  8-12 mesi 75 $ 20 € 30 €

Registrazione puledro 13-24 mesi 170 $ 25 € 35 €

Registrazione puledro 25-36 mesi 300 $ 25 € 35 €

Registrazione puledro 37-48 mesi 400 $ 30 € 40 €

Registrazione puledro oltre 48 mesi 500 $ 30 € 40 €

Fee aggiuntivo per puledro embryo 100$ gratuito 10 €

Transfer puledro in registrazione 40 $ 10 € 20 €

Ri-registrazione 50 $ 20 € 30 €

Registrazione Purosangue Inglese a registro AQHA 50 $ 20 € 30 €

Dichiarazioni di monta

Tariffa per stallone/anno 75 $ 15 € 20 €

Late Fee 50 $ 5 € 10 €

Tariffa per fattrice 10 $ gratuito 2 €

Test Genetici

Test del DNA 55 $ 25 € 40 €

Test dei 6 Pannelli 100 $ 25 € 40 €

Test DNA + 6 Pannelli 120 $ 25 € 40 €

Test solo HYPP 50 $ 25 € 40 €

Aggiunta MYHM su campione già inviato 20 $ gratuito 20 €

Programma Embryo

Embryo Enrollement Fee annuale 200 $ 10 € 20 €

Embryo Enrollement Late (after breeding) 300 $ 10 € 20 €

Late Fembryo Enrollement Late (after foaling) 400 $ 10 € 20 €

Embryo Enrollement fee a vita 1500 $ 10 € 20 €

Frozen Embryo Permit 75 $ 10 € 20 €

Frozen Semen Permit 75 $ 10 € 20 €

Servizi aggiuntivi

Spedizione certificato tramite raccomandata gratuito 20 €

Spedizione urgente verso AQHA/laboratorio * 20 € 35 €

Servizio AQHA Rush** 100 $ gratuito 20 €

Spedizione Overnight da AQHA 75 $ gratuito 5 €

Creazione account AQHA gratuito 10 €

Presa in carico di pratica già in corso gratuito 20 €

* la spedizione verrà effettuata il giorno lavorativo successivo alla ricezione del materiale interamente compilato e copia di pagamento

** il solo servizio AQHA Rush si riferisce alle tempistiche di lavorazione da parte dell'AQHA e non comprende la spedizione urgente 

TARIFFA  SOCI            
in aggiunta tramite bonifico

TARIFFA NON SOCI     
in aggiunta tramite bonifico

TARIFFA AQHA                                                        
prelevata da carta di credito

SERVIZIO


